

Copy of the Recognition Certificate (Class 6 to 8, Translated Version)

1/31/2020



District Primary Education Office, BANASKANTHA

Serial No... 559
Book No... 82
Page No... 90
Date :

12 JUN 2023

Certificate No: No/Edu./Private/Certificate/Vashi20/15

District Primary Education Officer

District Primary Education Committee,

District:- BANASKANTHA

Date:- 31-01-2020.

CERTIFICATE

In view of the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2012 and the provisions of Gujarat Primary Education Act, 1947 as well as in lieu of the permission granted by this office vide its permission order Serial No. No/Edu./Private/New School/Vashi20/36 dated: Jan 31 2020, THE SCHOOL OF SCHOOL OF SCIENCE PRIMARY SECTION managed by SHREE TRIDEV TRUST is hereby being given the Recognition Certificate for the purpose of starting the Primary School English Medium from standard 6th to 8th from June 2020.

Place:- BANASKANTHA

Date:- 31-01-2020.

Signed Illegible

[S/D]

District Primary Education Officer,
District Primary Education Committee
District – BANASKANTHA

To,
President/Secretary/Trustee
SHREE TRIDEV TRUST
111, AYODHYANGAR, OPPOSITE T.V.KENDRA, JAGANA ROAD, PALANPUR-385001

Copy to C/C:
Director,
Primary Education Board, Block no.12/1, Jivraj Mehta Bhavan, Gujarat State, Gandhinagar.



Certificate that this is the true translation from original document from. 09.01.2020 to 09.01.2020, the xerox copy of which is attached

N. D. PARMAR
Advocate & NOTARY
2nd Floor, "Sankar" Building,
Sanjay Chauri, Laxmi Road,
Tadpatnar, Palanpur (Gujarat)
Mobile : 98796 61337
Cada No. 123

12 JUN 2023



Principal
The School of Science
Palanpur

Managing Director
The School of Science
Palanpur

Copy of the Recognition Certificate (Class 6 to 8, Original Version)

1/31/2020



District Primary Education Office, BANASKANTHA

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/
પ્રમાણપત્ર/વર્ષીરો/ 15
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BANASKANTHA
તારીખ - 31-01-2020

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વર્ષીરો/૩૬ તા- Jan 31, 2020 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ SHREE TRIDEV TRUST સંચાલિત THE SCHOOL OF SCIENCE HIGHER PRIMARY SECTION શાળાને જૂન-૨૦૨૦ થી ધોરણ- ધોરણ - ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- BANASKANTHA

તારીખ:- 31-01-2020



સહી/-

(સક્ષમ સત્તાધિકારીનું નામ)
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BANASKANTHA

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

SHREE TRIDEV TRUST

111, AYODHYANAGAR, OPPOSITE T.V. KENDRA, JAGANA ROAD, PALANPUR-385001

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Principal
The School of Science
Palanpur

Managing Director
The School of Science
Palanpur

Copy of the Recognition Certificate (Class 1 to 5, Translated Version)

1/31/2020



District Primary Education Office, BANASKANTHA

Serial No... 158
Book No... 02
Page No... 9
Date : 12 JUN 2023

Certificate No: No/Edu./Private/Certificate/Vashi20/5
District Primary Education Officer
District Primary Education Committee,
District:- BANASKANTHA
Date:- 31-01-2020.

CERTIFICATE

In view of the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, the Provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2012 and the provisions of Gujarat Primary Education Act, 1947 as well as in lieu of the permission granted by this office vide its permission order Serial No. No/Edu./Private/New School/Vashi20/26 dated: Jan 31 2020, THE SCHOOL OF SCHOOL OF SCIENCE PRIMARY SECTION managed by SHREE TRIDEV TRUST is hereby being given the Recognition Certificate for the purpose of starting the Primary School English Medium from standard 1st to 5th from June 2020.

Place:- BANASKANTHA

Date:- 31-01-2020.

Signed Illegible
[S/D]

District Primary Education Officer,
District Primary Education Committee
District – BANASKANTHA

To,
President/Secretary/Trustee
SHREE TRIDEV TRUST
111, AYODHYANGAR, OPPOSITE T.V.KENDRA, JAGANA ROAD, PALANPUR-385001

Copy to C/C:
Director,
Primary Education Board, Block no.12/1, Jivraj Mehta Bhavan, Gujarat State, Gandhinagar.



Certificate that this is the true translation from original document from ~~GU~~ to ~~EN~~, the zerox copy of which is attached

N. D. PARMAR
Advocate & NOTARY
2nd Floor, Kamdev Building,
Sankar Chaudhary Marg Road,
The Compound (B-1, Gujarat)
Phone : 97070 81637
12 JUN 2023



[Signature]

Principal
The School of Science
Palanpur

[Signature]

Managing Director
The School of Science
Palanpur

Copy of the Recognition Certificate (Class 1 to 5,Original Version)

1/31/2020



District Primary Education Office, BANASKANTHA

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં./શિક્ષણ/ખાનગી/
પ્રમાણપત્ર/વર્ષીર૦/ 5
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BANASKANTHA
તારીખ - 31-01-2020

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ-૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં./શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વર્ષીર૦/ ૨૬ તા- Jan 31, 2020 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ SHREE TRIDEV TRUST સંચાલિત THE SCHOOL OF SCIENCE PRIMARY SECTION શાળાને જૂન-૨૦૨૦ થી ધોરણ- ધોરણ - ૧ થી ૫ ની પ્રાથમિક શિક્ષણ માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- BANASKANTHA

તારીખ:- 31-01-2020



સહી/-

(સક્ષમ સત્તાધિકારીનું નામ)
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BANASKANTHA

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

SHREE TRIDEV TRUST

111, AYODHYANAGAR, OPPOSITE T.V.KENDRA, JAGANA ROAD, PALANPUR-385001

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડૉ. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Principal
The School of Science
Palanpur

Managing Director
The School of Science
Palanpur